
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.58.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Rzepin miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz 
postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015r. poz. 1017 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Rzepin następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w kampanii wyborczej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
25 października 2015r.

I. Lokalizacja słupów i tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Rzepin :

1. ul.Słubicka,

2. ul.Inwalidów Wojennych,

3. ul.Wojska Polskiego,

4. ul.Juliusza Słowackiego,

5. ul.Kolejowa,

6. ul.Bolesława Chrobrego,

7. ul.Stanisława Moniuszki,

8. Plac Ratuszowy,

9. ul.Hanki Sawickiej,

10. ul.Gen.Władysława Sikorskiego.

II. Lokalizacja słupów i tablic ogłoszeniowych znajdujących się w sołectwach:

1. Drzeńsko,

2. Gajec,

3. Kowalów,

4. Lubiechnia Mała,

5. Lubiechnia Wielka,

6. Radów,

7. Serbów,

8. Starków,

9. Starościn,

10. Sułów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy.

Id: 450E0395-9F92-455C-8ADF-4CF231B1BCDE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie informacji Publicznej.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 450E0395-9F92-455C-8ADF-4CF231B1BCDE. Podpisany Strona 2




